MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) Registro de Preços de produtos para manutenção da piscina do CCEJU

Centro da Juventude e chafariz da praça

com vigência de 29 de abril

ATA SRP Nº 366/2022
EMPRESA DETENTORA: LAERCIO FAVERO LTDA
CNPJ Nº 78.743.291/0001-03
Lote Item Código Descrição

001 1 79520 ALGICIDA MANUTENÇÃO, EMBALAGEM DE 05 LITROS.

001 2 79521 BARRILHA LEVE, EMBALAGEM DE 01 KG.

001 3 79522 CLORO GRANULADO TRADICIONAL, COM PRINCÍPIO ATIVO DE
HIPOCLORITO DE CÁL CIO A 65%, EMBALAGEM DE 10 KG.

001 4 79523 FITA TESTE 3 EM 1 QUE MEDE O CLORO, PH E ALCALINIDADE
PARA PISCINA, FR ASCO COM 50 FITAS.

001 5 79524 ASPIRADOR ESCOVA MODELO JUMBO, COM BASE ENVOLVIDA
POR CERDAS DE NYLON, CONFECCIONADOS EM
TERMOPLÁSTICOS DE ALTO PADRÃO (ABS), COM BOCAL DE
ASPIRAÇÃO ARTICULADO E ENGATE PRÁTICO PARA O CABO DE
ALUMÍNIO. DIMENSÃO MINIMA 48 X 13 CM

 6 79526 LIMPA BORDA PARA LIMPEZA DE PISCINA EM EMBALAGEM DE
1LT.

ATA SRP Nº 367/2022
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº 03.217.016/0001-49
Lote Item Código Descrição

001 7 79527 MANGUEIRA SILICONADA COM 38 MM PARA LIMPEZA DE
PISCINAS, FABRICADA EM
DIÂMETRO DE 1¹/2", COM ALTA FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA À
ABRASÃO, E AOS RAIOS ULTRA VIOLETAS.

001 8 79528 ESCOVA DE NYLON CURVA 44CM
CERDAS SÃO DE NYL ON E HASTE CURVA NAS LATERAIS,
PRONTA PARA ENCAIXE EM CABO DE ALUMÍNIO.

Francisco Beltrão, 29 de abril de 2022.

Daniela Raitz
Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

Registro de Preços de produtos para manutenção da piscina do CCEJU

Centro da Juventude e chafariz da praça, decorrente do Pregão eletrônico nº 3

abril de 2022 a 28 de abril de 2023 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: LAERCIO FAVERO LTDA
03

Marca UN Quant.

ALGICIDA MANUTENÇÃO, EMBALAGEM DE 05 LITROS.   HIDROALL UN

BARRILHA LEVE, EMBALAGEM DE 01 KG.   BEL UN

CLORO GRANULADO TRADICIONAL, COM PRINCÍPIO ATIVO DE
HIPOCLORITO DE CÁL CIO A 65%, EMBALAGEM DE 10 KG.

HIDROALL UN

FITA TESTE 3 EM 1 QUE MEDE O CLORO, PH E ALCALINIDADE
PARA PISCINA, FR ASCO COM 50 FITAS.

HIDROALL UN

ASPIRADOR ESCOVA MODELO JUMBO, COM BASE ENVOLVIDA
POR CERDAS DE NYLON, CONFECCIONADOS EM
TERMOPLÁSTICOS DE ALTO PADRÃO (ABS), COM BOCAL DE
ASPIRAÇÃO ARTICULADO E ENGATE PRÁTICO PARA O CABO DE
ALUMÍNIO. DIMENSÃO MINIMA 48 X 13 CM

HIDROALL UN

LIMPA BORDA PARA LIMPEZA DE PISCINA EM EMBALAGEM DE  HIDROALL L

EMPRESA DETENTORA: RPF COMERCIAL LTDA ME
49

Marca UN Quant.

MANGUEIRA SILICONADA COM 38 MM PARA LIMPEZA DE
PISCINAS, FABRICADA EM   PVC DO TIPO FLUTUANTE COM
DIÂMETRO DE 1¹/2", COM ALTA FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA À
ABRASÃO, E AOS RAIOS ULTRA VIOLETAS.

BRUSTEC M 60,00

ESCOVA DE NYLON CURVA 44CM PARA LIMPEZA DE PISCINAS,
CERDAS SÃO DE NYL ON E HASTE CURVA NAS LATERAIS,
PRONTA PARA ENCAIXE EM CABO DE ALUMÍNIO.

BRUSTEC UN

Francisco Beltrão, 29 de abril de 2022.

Daniela Raitz                                           Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

Registro de Preços de produtos para manutenção da piscina do CCEJU –

, decorrente do Pregão eletrônico nº 38/2022

de 2023 conforme segue:

Quant. Valor unitário
R$

35,00 79,89

50,00 10,00

35,00 270,00

5,00 47,99

3,00 106,99

20,00 13,00

Quant. Valor unitário
R$

60,00 8,11

4,00 39,99

Bonetti
Secretário Municipal de Administração